


Edição 1.077 | Ano 5
14 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DO CONTRATO Nº 166-2022-RP E Nº 171-2022-RP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MN80YVOF-IACXFQB6-MJQDNV6B-WKCSXUYD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 166-2022-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-2022-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: LOJA DA FABRICA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, 
CNPJ: 35.807.941/0001-16, situada a Rua A, Nº 521, Térreo, Nova Itabuna, Itabuna - 
BA, aqui representada pelo Sr. Ivo Montargil Fonseca Filho. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Rua Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio Real/BA. 
aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, brasileiro, 
casado, empresário, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, Rio Real/Bahia, CEP 
48330-000. 

OBJETO: Aquisição de móveis para atender as necessidades da Secretaria de 
Educação, Esporte, Cultura e Lazer deste Município de Rio Real/BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 37.849,90 (trinta e sete mil oitocentos e quarenta e nove 
reais e noventa centavos). 

DATA DO CONTRATO: 02/06/2022 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.077 | Ano 5
14 de junho de 2022

Página 3

RESUMODOCONTRATONº 166-2022-RP E Nº 171-2022-RP

Certificação Digital: MN80YVOF-IACXFQB6-MJQDNV6B-WKCSXUYD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 171-2022-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019-2022-PP 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: TERRA PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 
12.228.899/0001-83, estabelecida na Avenida José Joaquim de Santana, S/N, Sala 04, 
Centro, Adustina - Bahia, aqui representada pelo senhor Euclides Ferreira Matos Filho. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Rua Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio Real/BA. 
aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, brasileiro, 
casado, empresário, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, Rio Real/Bahia, CEP 
48330-000. 

OBJETO: Aquisição de veículo tipo motocicleta 160 cc, 0 km, ano/modelo 2022/2022 
ou 2021/2022 para atender as necessidades da Secretaria de Educação, Esporte, 
Cultura e Lazer deste Município de Rio Real/BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 08/06/2022 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.077 | Ano 5
14 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: MN80YVOF-IACXFQB6-MJQDNV6B-WKCSXUYD
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DO CONTRATO Nº 166-2022-RP E Nº 171-2022-RP


		2022-06-14T17:18:58-0300




